
 

 

UCHWAŁA NR III/65/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za posiłki lub świadczenia rzeczowe 

w postaci produktów żywnościowych udzielone w ramach wieloletniego rządowego programu  

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192 i 2245), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za posiłki lub świadczenia rzeczowe w postaci produktów 

żywnościowych udzielone w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023, od osób objętych tym Programem, jeżeli dochód osoby lub rodziny nie przekracza wysokości 150% 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXX/1691/14 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia niepieniężne przyznane w zakresie dożywiania dla osób i 

rodzin objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w realizacji zadania dożywiania dzieci i 

zapewnienia posiłku osobom tego pozbawionym „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 668). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 7076


		2018-12-31T09:08:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




